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راھنمای استفاده از موتور جستجوگر ژورنال شریف یار
پارامترھایی درباره  ھمزمان  نتایج  دریافت  و  ژورنالھا  جستجوی سریع  جھت  یار  ژورنال شریف  جستجوگر  موتور 
ھمچون اطلاعات کلی یک ژورنال، نمایه ھای آن ژورنال ھمچون نمایه ھای ISI و یا ISC ، نوع و مقدار ضریب تاثیر
لیست نشریات نامعتبر وجود ژورنال جستجو شده در  وجود و یا عدم  یا نبودن آن و ھمچنین  ژورنال، جعلی بودن 
راه اندازی شده است. گرامی طراحی و  توسط کاربران  آزاد اسلامی  قناوری یا دانشگاه  تحقیقات و  وزارت علوم 

جھت استفاده از این موتور جستجوگر به نکات ذیل توجه فرمایید:

ISC و ISI 66572810-021چاپ تضمینی مقاله )خط بخش ترجمهچاپ کتاببخش مقالاتبخش پایان نامه(10
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خود را جستجو نمایید. جھت مورد نظر  تر ISSN ژورنال  اطلاعات جامع  دسترسی به  توصیه می شود جھت  . 1
جستجوی ژورنال بر اساس ISSN ، دکمه ISSN در پایین باکس جستجو را فعال نمایید و ISSN دقیق ژورنال را

وارد نمایید.

الزامی مورد جستجو  دوم ISSN ژورنال  رقم  چھار  و  اول  رقم  چھار  بین  تیره”-”  خط  علامت  دادن  قرار  توجه: 
است. به طور کلی فرمت ISSN ژورنالھا به صورت xxxx-xxxx می باشد که به جای x می تواند اعداد مختلف

قرار گیرد.

باکس در  دقیق را  و  صورت صحیح  را به  ژورنال  نام  توانید  ندارید می  دسترسی  صورتیکه به ISSN ژورنال  در  . 2
فعال را  جستجو  باکس  زیر  title در  دکمه  ژورنال  نام  اساس  بر  ژورنال  کنید. جھت جستجوی  وارد  جستجو 

نمایید.

یا در به تنھایی و  نام ژورنال  یا نوشتن مخفف  جای “and” و  ” “& به  علائمی ھمچون  به کار بردن  توجه: از 
فرمایید برای ژورنال خودداری  کنار نام  اضافه در  حروف یا اعداد  قرار دادن  و ھمچنین  کامل ژورنال  انتھای نام 
مثال قرار دادن حرف the (بجر ژورنالھایی که حرف the در نام آنھا است) نیز در ابتدای نام ژورنالھا سبب می

گردد تا پاسخی دریافت ننمایید.
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جستجوی صحیح
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جستجوی اشتباه ( به جای and از علامت & استفاده شده است درنتیجه جستجو نتیجه ای در بر نداشته
است)

پس از وارد نمودن نام دقیق ژورنال و یا ISSN آن، بر روی دکمه جستجو (Search) کلیک نمایید تا نتایج جستجو . 3
ظاھر شود.

توجه: با توجه به اینکه نتایج جستجوی شما مستقیما و به صورت آنلاین از وبسایت تامسون روترز، ISC و …
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استخراج می شود ممکن است بارگذاری صفحه کمی به طول انجامد. لطفا در این مرحله کمی صبر بفرمایید.

پس از جستجوی ژورنال موردنظر، صفحه نتایج مربوط به آن ژورنال ظاھر می شود. قسمتھای مختلف صفحه . 4
نتایج به شرح ذیل می باشد:
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قسمت اول: تاریخ و زمان ثبت نتایج

با توجه به اینکه ژورنالھا در زمانھای مختلف وارد پایگاھھای استنادی مختلف می گردند و یا از آنھا خارج می شوند
و ھمچنین به سرقت رفتن و دانشگاه آزاد  از Black List وزارت علوم  ورود یا خروج ژورنالھا  با توجه به  و ھمچنین 
بالایی اھمیت  از  ژورنال  یک  جستجوی  تاریخ  و  زمان  دانستن  کلاھبردار،  افراد  توسط  ژورنالھا  برخی  وبسایت 
برخوردار است. بر این اساس در این قسمت تاریخ و زمان جستجوی ژورنال در زیر باکس جستجو برای ھر جستجو
مشخص می گردد. بنابراین کاربر گرامی پس از ذخیره صفحه نتایج به صورت pdf می تواند این صفحه را نگه دارد
که مشخص می کند ژورنال مورد جستجو در تاریخ و ساعت جستجو شده ایندکس ھای مورد نظر را داشته و یا

خارج ازBlack List ھا بوده است.

(Basic Information) قسمت دوم: اطلاعات پایه

در این قسمت اطلاعات کلی ژورنال مورد نظر ھمچون نام، ISSN، کشور، وبسایت اصلی ژورنال، توالی چاپ و …
ارائه می گردد.
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قسمت سوم: نمایه ھا

ISI نمایه . 1

در صورتیکه ژورنال جستجو شده ISI باشد (نمایه ISI را داشته باشد) در قسمت indexed in ISI علامت
ظاھر می شود و اطلاعات مربوط به ژورنال به ھمراه coverage ھای آن مستقیما از سایت تامسون روترز در
در روترز نیز  در سایت تامسون  این ژورنال  مستقیم  این، لینک  علاوه بر  داده می شود.  قسمت نمایش  این 
قسمت ISI URL وجود دارد با کلیک بر روی click here to be redirected مستقیما می توانید به آن صفحه وارد

شوید.

پیام Indexed in ISI ظاھر می شود و  قسمت  علامت در  ISI نباشد  نظر شما  ژورنال مورد  در صورتیکه 
This journal is not indexed in ISI (این ژورنال دارای نمایه ISI نمی باشد) نمایش داده می شود که نشان

دھنده ISI نبودن ژورنال مورد نظر است

ISC نمایه . 2
قسمت indexed in ISC علامت باشد) در  (نمایه ISC را داشته  ژورنال جستجو شده ISC باشد  در صورتیکه 

 ظاھر می شود و نام کامل ژورنال به ھمراه ISSN ژورنال مستقیما از پایگاه استنادی علوم جھان اسلام
در این قسمت نمایش داده می شود.

علامت در قسمت Indexed in ISC ظاھر می شود و پیام در صورتیکه ژورنال مورد نظر شما ISC نباشد 
This journal is not indexed in ISC (این ژورنال دارای نمایه ISC نمی باشد) نمایش داده می شود که نشان

دھنده ISI نبودن ژورنال مورد نظر است.

(Impact Factor) قسمت چھارم: ضریب تاثیر

تاثیر باشد علاوه بر مقدار تاثیر در صورتیکه ژورنال مورد جستجوی شما دارای ضریب  در قسمت مربوط به ضریب 
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این ضریب تاثیر، نوع آن به ھمراه لینک مستقیم مربوط به ضریب تاثیر آن ژورنال مشخص خواھد شد.

قسمت پنجم: Black List (نشریات نامعتبر)

Black list آخرین  در  موجود  ژورنالھای  جزء  جستجو  مورد  ژورنال  صورتیکه  در  نتایج،  صفحه  از  قسمت  این  در 
(ژورنالھای نامعتبر) وزارت علوم و یا دانشگاه آزاد اسلامی باشد به شما ھشدار داده می شود و در صورتیکه در

این لیستھا نباشد به اطلاع شما می رساند که ژورنال جستجو شده در ھیچیک از این Black list ھا نیست.

قسمت ششم:Hijacked Journals (نشریات جعلی)

در این قسمت از صفحه نتایج، در صورتیکه ژورنال مورد جستجو به صورت الکترونیکی به سرقت رفته باشد یا به
این در  نیز  ژورنال  اصلی  وبسایت  آدرس  ضمنا  شود  می  رسانی  اطلاع  کاربران  به  باشد  شده  ھایجک  اصطلاح 

قسمت ارائه می گردد.
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قسمت ھفتم: ثبت نتایج

در انتھای صفحه نمایش دکمه ای با عناوین Print قرار دارد که با استفاده از این دکمه می توانید صفحه نتایج که
تاریخ و زمان این جستجو نیز در آن ذکر شده را چاپ کنید و یا آن را به pdf تبدیل نمایید و به عنوان یک سند قابل
ارائه جھت اثبات ISI و یا ISC بودن ژورنال مورد جستجوی خود، ضریب تاثیر آن ژورنال و ھمچنین وجود یا عدم وجود
در دارید.  نگه  خود  نزد  جستجو  زمان  در  اسلامی  آزاد  دانشگاه  یا  علوم  وزارت  نامعتبر  ژورنالھای  لیست  در  آن 
صورتیکه می خواھید این صفحه را به صورت pdf ذخیره نمایید بر روی دکمه print کلیک نمایید. در این قسمت بر

روی دکمه save as pdf کلیک نمایید.
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